АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2018 г. № 10

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

територии

В целях решения вопросов местного значения в области использования земель, с учетом зонирования территории, руководствуясь ст. ст. 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и в связи с необходимостью исправления реестровой ошибки, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на   кадастровом плане территории, с кадастровым номером 36:14:0550004:9,  расположенного по адресу: Воронежская область,  Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, дом 7, общей площадью 2800 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                                  А.П. Нестеров